2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per 
la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a ENGISIC SOLUCIONS I CONSULTING, SL amb CIF B67293225 el contracte 
les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total de 
56.818,51 € (cinquanta-sis mil vuit-cents divuit euros amb cinquanta-un cèntims) més IVA i 
un termini d’execució de deu (10) mesos.  

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Guillem Peñuelas Prieto, cap del 
Departament de Projectes i Obres II de l’Àrea d’Execució d’Actuacions.